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HACIENDA

Estado: EN PROCESO

7386 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL MAMA TINGO 0.00
01 NORMAS, POLITICAS Y ADMINISTRACION MUNICIPAL 0.00
01 00 N/A 0.00
01 00 00 N/A 0.00
01 00 00 | 0001 NORMAS Y SEGUIMIENTOS 0.00
01 00 00 | 6001 GASTOS 0.00
01 00 00 | o001 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 0.00
01 00 00 | 0001 REMUNERACIONES 0.00
01 00 00 | 6001 Remuneraciones al personal fijo 0.00
01 00 00 | 0001 01 | Sueldos empleados fijos P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 0.00
01 00 00 | 0001 Sueldo anual no.13 0.00
01 00 00 | 0001 01 | Sueldo Anual No. 13 P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 0.00
01 00 00 | 0001 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION 0.00
01 00 00 | 0001 Gastos de representacion 0.00
01 00 00 | 0001 01 |Gastos de representacion en el pais P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 0.00
01 00 00 | 0001 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00
01 00 00 | 0001 Contribuciones al seguro de salud 0.00
01 00 00 | 6001 01 | Contribuciones al seguro de salud P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 0.00

01 00 00 | 0001 Contribuciones al seguro de pensiones 0.00
01 00 00 | 0001 01 | Contribuciones al seguro de pensiones P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 0.00
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01

01
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01

01

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL MAMA TINGO
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
CONTRATACION DE SERVICIOS

VIATICOS

Viaticos dentro del pais

Viaticos dentro del pais

MATERIALES Y SUMINISTROS

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES
Alimentos y bebidas para personas

Alimentos y bebidas para personas

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS
QUIMICOS Y CONEXOS

Combustibles y lubricantes

Gasolina

ADMINISTRACION MUNICIPAL

GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

P 11
S 12
S 12
S 12
P 11

20

20

20

20

20

1955

1955

1955

1955

1955

100

100

100

100

100
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1.1.01
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JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL MAMA TINGO
Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

SOBRESUELDOS

Compensacion

Compensacion servicios de seguridad

DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION
Gastos de representacion

Gastos de representacién en el pais
CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
CONTRATACION DE SERVICIOS

SERVICIOS BASICOS

Servicios telefénico de larga distancia

Servicios telefénico de larga distancia
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P 11
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JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL MAMA TINGO
PUBLICIDAD, IMPRESION Y ENCUADERNACION
Publicidad y propaganda

Publicidad y propaganda

VIATICOS

Viaticos dentro del pais

Viaticos dentro del pais

Viaticos fuera del pais

Viaticos fuera del pais

SEGUROS

Seguro de bienes muebles

Seguro de bienes muebles

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS
ANTERIORES

Gastos y representacion judiciales

Gastos judiciales

Servicio de organizacién de eventos, festividades y
actividades de entretenimiento

Eventos generales
MATERIALES Y SUMINISTROS
ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

Alimentos y bebidas para personas
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7386 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL MAMA TINGO 0.00
01 00 00 | 0003 Alimentos y bebidas para personas 0.00
01 00 00 | 0003 01 |Alimentos y bebidas para personas S 12 20 1955 100 0000 1.1.01 0.00
01 00 00 | 0003 CUERO, CAUCHO Y PLASTICO 0.00
01 00 00 | 0003 Llantas y neumaéticos 0.00
01 00 00 | 0003 01 |Llantasy neumaticos S 12 20 1955 100 0000 1.1.01 0.00
o1 00 00 | 0003 ggmﬂl?gg'ls'lsIE:E(;SNIIE)lgg?CANTES, PRODUCTOS 0.00
01 00 00 | 0003 Combustibles y lubricantes 0.00
01 00 00 | 0003 01 |Gasolina S 12 20 1955 100 0000 1.1.01 0.00
01 00 00 | 0003 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00
01 00 00 | 0003 MOBILIARIO Y EQUIPO 0.00
01 00 00 | 0003 Muebles, equipos de oficina y estanteria 0.00
01 00 00 | 0003 01 | Muebles, equipos de oficina y estanteria | 21 20 1955 100 0000 1.1.01 0.00
01 00 00 | 0003 Equipos de tecnologia de la informacidn y comunicacion 0.00
01 00 00 | 0003 o1 Equipos de tecnologia de la informacién y comunicacion | 21 20 1955 100 0000 11.01 0.00

01 00 00 | 0004 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 0.00

01 00 00 | 0004 GASTOS 0.00
01 00 00 | 0004 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 0.00
01 00 00 | 0004 REMUNERACIONES 0.00
01 00 00 | 0004 Remuneraciones al personal fijo 0.00
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JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL MAMA TINGO
Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

Prestaciones econémicas

Prestaciones econémicas

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
CONTRATACION DE SERVICIOS

SERVICIOS BASICOS

Teléfono local

Teléfono local

Servicio de internet y televisién por cable

Servicio de internet y television por cable
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JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL MAMA TINGO
PUBLICIDAD, IMPRESION Y ENCUADERNACION
Impresién, encuadernacién y rotulacién

Impresién, encuadernacioén y rotulacion

ALQUILERES Y RENTAS

Alquileres y rentas de edificaciones y locales

Alquileres y rentas de edificaciones y locales

Alquileres de equipos de transporte, traccién y elevacion
Alquileres de equipos de transporte, traccién y elevacion
SERVICIOS DE CONSERVACION, REPARACIONES
MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

Mantenimiento y reparacién de maquinarias y equipos

Mantenimiento y reparacion de mobiliarios y equipos de

oficina

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS

ANTERIORES

Comisiones y gastos

Comisiones y gastos

Comisiones y gastos

Comisiones y gastos

Comisiones y gastos

Servicios Técnicos y Profesionales

Otros servicios técnicos profesionales
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0001
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JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL MAMA TINGO
MATERIALES Y SUMINISTROS

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES
Alimentos y bebidas para personas

Alimentos y bebidas para personas

PRODUCTOS Y UTILES VARIOS

Utiles y materiales de limpieza e higiene

Utiles y materiales de limpieza e higiene

Utiles y materiales de escritorio, oficina, informética,
escolares y de ensefianza

Utiles y materiales de escritorio, oficina e informatica
Repuestos y accesorios menores

Repuestos

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
BIENES INTANGIBLES

Programas de informéatica y base de datos
Programas de informética

OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES

N/A

N/A

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS
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JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL MAMA TINGO
GASTOS
CONTRATACION DE SERVICIOS

ALQUILERES Y RENTAS

Alquileres de equipos de transporte, traccién y elevacion
Alquileres de equipos de transporte, traccién y elevacion

SERVICIOS DE CONSERVACION, REPARACIONES
MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

Contratacién de mantenimiento y reparaciones menores

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos

MATERIALES Y SUMINISTROS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS
QUIMICOS Y CONEXOS

Productos quimicos y conexos

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

PRODUCTOS Y UTILES VARIOS

Productos eléctricos y afines

Productos eléctricos y afines

GESTION Y ADMINISTRACION DE SERVICIOS PUBLICOS
N/A

N/A

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES
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JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL MAMA TINGO
GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal de caracter temporal
Jornales

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS

GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo
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JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL MAMA TINGO
Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Remuneraciones al personal de caracter temporal
Jornales

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

Prestaciones econémicas

Prestaciones economicas

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de riesgo laboral

CONTRATACION DE SERVICIOS

SERVICIOS DE CONSERVACION, REPARACIONES
MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

Mantenimiento y reparacién de maquinarias y equipos

Mantenimiento y reparacién de equipos de transporte, traccion

y elevacién
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S 12
S 12

20

20

20

20

20

20

20

20

1955

1955

1955

1955

1955

1955

1955

1955

100

100

100

100

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

3.2.02

3.2.02

3.2.02

3.2.02

3.2.02

3.2.02

3.2.02

3.2.02

Estado: EN PROCESO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0004

0004

0004

0004

0004

06

01

01

02

01

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL MAMA TINGO

Mantenimiento y reparacién de maquinarias y equipos

Mantenimiento y reparacion de equipos de transporte, traccion

y elevacion

MATERIALES Y SUMINISTROS
CUERO, CAUCHO Y PLASTICO
Llantas y neumaticos

Llantas y neumaticos

Plastico

Plastico

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS
QUIMICOS Y CONEXOS

Combustibles y lubricantes

Gasoill

PRODUCTOS Y UTILES VARIOS

Utiles y materiales de limpieza e higiene

Utiles y materiales de limpieza e higiene

SUPERVISION Y ADMINISTRACION DE CEMENTERIOS
GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

S 12
S 12
S 12
S 12
S 12

30

20

20

20

20

9996

1955

1955

1955

1955

102

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

0000

3.2.02

3.2.02

3.2.02

3.2.02

3.2.02

Estado: EN PROCESO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

01

01

01

01

01

01

01

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL MAMA TINGO
Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA
GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

P 11
P 11
P 11
P 11
P 11
P 11
P 11

20

20

20

20

20

20

20

1955

1955

1955

1955

1955

1955

1955

100

100

100

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

3.1.01

3.1.01

3.1.01

3.1.01

3.1.01

14.01

1.4.01

Estado: EN PROCESO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

12 00 00

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0009

0009

0009

0009

0009

0009

0009

0009

0009

0009

0009

0009

01

01

01

01

01

01

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL MAMA TINGO
CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
PREVENCION Y EXTINCION DE INCENDIOS
GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

P 11
P 11
P 11
P 11
P 11
P 11

20

20

20

20

20

20

1955

1955

1955

1955

1955

1955

100

100

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

0000

0000

14.01

14.01

1.4.01

1.4.02

1.4.02

1.4.02

Estado: EN PROCESO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
13
13 00
13 00 00
13 00 00
13 00 00
13 00 00
13 00 00
13 00 00
13 00 00
13 00 00
13 00 00
13 00 00
13 00 00
13 00 00

13 00 00

0009

0009

0009

0009

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

01

01

01

01

01

01

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL MAMA TINGO
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
SANEAMIENTO AMBIENTAL Y FORESTA

N/A

N/A

PRESERVACION DEL MEDIO AMBIENTE Y CONTROL

ECOLOGICO
GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de salud

P 11
P 11
P 11
P 11
P 11
P 11

20

20

30

30

20

30

1955

1955

9996

9996

1955

9996

100

100

102

102

100

102

0000

0000

0000

0000

0000

0000

1.4.02

1.4.02

3.2.04

3.2.04

3.2.04

3.2.04

Estado: EN PROCESO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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D%E;&?JE{A%A Periodo 2024
(Valores en RD$)
HACIENDA

Estado: EN PROCESO

7386 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL MAMA TINGO 0.00
13 00 00 | 0001 Contribuciones al seguro de pensiones 0.00
13 00 00 | 0001 01 | Contribuciones al seguro de pensiones P 11 20 1955 100 0000 3.2.04 0.00
13 00 00 | 0001 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00
13 00 00 | 0001 01 | Contribuciones al seguro de riesgo laboral P 11 20 1955 100 0000 3.2.04 0.00
14 GESTION Y ADMINISTRACION DE SERVICIOS SOCIALES 0.00
14 00 N/A 0.00
14 00 00 N/A 0.00
14 00 00 | 6001 ASISTENCIA SOCIAL 0.00
14 00 00 | 0001 GASTOS 0.00
14 00 00 | 0001 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0.00
14 00 00 | ooo1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 0.00
14 00 00 | 0001 Ayudas y donaciones a personas 0.00
14 00 00 | 0001 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas s 12 20 1955 100 0000 4510 0.00
14 00 | 00 | 0002 EDUCACION Y FORMACION INTEGRAL 0.00
14 00 00 | 0002 GASTOS 0.00
14 00 00 | 0002 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 0.00
14 00 00 | 0002 REMUNERACIONES 0.00
14 00 00 | 0002 Remuneraciones al personal fijo 0.00
14 00 00 | 0002 01 | Sueldos empleados fijos E 13 20 1955 100 0000 4.4.09 0.00
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14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

14 00 00

0002

0002

0002

0002

0002

0002

0002

0002

0002

0003

0003

0003

0003

0003

0003

0004

0004

0004

0004

01

01

01

01

02

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL MAMA TINGO
Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA PRIMARIA
GASTOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

Ayudas y donaciones a personas

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas
FORTALECIMIENTO DE LA EQUIDAD DE GENERO
GASTOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

E 13
E 13
E 13
E 13
E 13

20

20

20

20

20

1955

1955

1955

1955

1955

100

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

0000

4.4.09

4.4.09

4.4.09

4.4.09

4.2.03

Estado: EN PROCESO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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DPE)EI\:I[II\TBI]EK: [G"A Periodo 2024
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HACIENDA
Estado: EN PROCESO
7386 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL MAMA TINGO 0.00
14 00 00 | 0004 Ayudas y donaciones a personas 0.00
14 00 00 | 0004 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas E 13 20 1955 100 0000 4508 0.00
96 DEUDA PUBLICA Y OTRAS OPERACIONES 0.00
FINANCIERAS '
96 00 N/A 0.00
96 00 00 N/A 0.00
AMORTIZACIONES DE PRESTAMOS Y CUENTAS POR
96 00 00 [0001 PAGAR PROVEEDORES 0.00
96 00 00 | 0001 Aplicaciones financieras 0.00
96 00 00 | 6001 Disminucién de pasivos 0.00
96 00 00 | 0001 Disminucién de pasivos corrientes 0.00
96 00 00 | 0001 Disminucién de cuentas por pagar de corto plazo 0.00
9 00 00 | 0001 o1 Disminucion de cuentas por pagar internas de corto plazo | 324 20 1955 100 0000 0.0.00 0.00
% 00 00 | 0001 o1 Disminucién de cuentas por pagar internas de corto plazo | 324 30 9995 102 0000 0.0.00 0.00
96 00 00 | 0001 o1 Disminucién de cuentas por pagar internas de corto plazo S 322 20 1955 100 0000 0.0.00 0.00
96 00 00 | 0001 Disminucién de préstamos de corto plazo 0.00
96 00 00 | 0001 01 | Disminucién de préstamos internos de corto plazo | 324 20 1955 100 0000 0.0.00 0.00
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
98 0.00
PRIV.)
98 00 N/A 0.00
98 00 00 N/A 0.00
98 00 00 | 0000 TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 0.00
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HACIENDA
Estado: EN PROCESO
7386 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL MAMA TINGO 0.00
98 00 00 | 0000 2 GASTOS 0.00
98 00 00 | 0000 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0.00
08 00 oo | ooco 5 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 0.00
08 00 00 | 0000 > 4 1 6 Transferenc_ias corrie_ntes a asociaciones sin fines de 0.00
lucro y partidos politicos
98 00 00 | oooo 2 4 1 6 o1 TransferenC|as corrientes programadas a asocilaciones sin E 13 20 1955 100 0000 4.5.10 0.00
fines de lucro
08 00 | oo |oooo| 2 4 1 6 01 g;zgsézrfu”ccrfs corrientes programadas a asociaciones sin E 13 30 9995 102 0000 4.5.10 0.00

Total General 0.00



